
2023.6.1 

代表取締役社⻑交代のお知らせ 
 

＜退任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび代表取締役社⻑を辞し取締役会⻑に就任致すことになりました 

社⻑在任中は公私にわたり格別のご懇情を賜り有難く厚くお礼申し上げます 

尚後任には 光法 克之 が就任致しましたので今後とも私同様よろしくご支援 

ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和５年６月吉日  

大和容器株式会社 

取締役会⻑ 白瀧 信宏 

 

＜就任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび 白瀧 信宏 の社⻑退任に伴い代表取締役社⻑に就任致しました 

つきましては誠に微⼒ではありますが社業の更なる発展のために努⼒致す 

所存でございますので何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和５年６月吉日  

大和容器株式会社 

代表取締役社⻑ 光法 克之 

 


